Matéria publicada no Diario Oficial da Associacao dos Municipios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 19/04/2022.
Numero da edigdo: 3074

Geréncia de Assisténcia Social

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 11/2022 DA GERENCIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE NAVIRAI

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS E

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO AO EDITAL DE CLASSIFICACAO
PRELIMINAR HOMOLOGADAS, NAO HOMOLOGADAS .

A Gerente Municipal de Assisténcia Social, visando a contratagdo em carater temporario, por prazo
determinado (8 meses) em virtude da reposicdo da vacancia de servidores, de Auxiliar de Servigos
Diversos , Cozinheiro (a), Assistente Social, Pedagogo (a), torna publico o RESULTADO FINAL DE
CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS E RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO AO
EDITAL DE CLASSIFICACAO PRELIMINAR HOMOLOGADAS, NAO HOMOLOGADAS ,
constantes no s anexos I ell.

1. Este Edital estara disponivel no endereco eletronico www.diariooficialms.com.br/assomasul e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Assistencia Social de Navirai-MS:
www.navirai.ms.gov.br .

ANEXO I (CLASSIFICACAO FINAL)

AUXILIAR DE SERVICOS DIVERSOS

CLASSIFICACAO NOME NASCIMENTO PONTUACAO
1 ANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/09/72 66
2 ROSANGELA MARIA GONCALVES 23/08/70 63
3 MARA LUCI BRITO SILVA 08/08/88 27
4 JAINE CRISTIANE PRADO 31/10/95 14

LUCILENE MARIA DA SILVA
5 RAMIRO 13/08/77 13
MAYARA CAVALHEIRO DE
6 ARRUDA 27/03/87 11
7 MARIA CERCY VIEIRA MARTINS 01/05/68 8
8 LILIANE RIBEIRO ROCHA 25/02/90 7
9 ADRIAN RODRIGO MORAES 23/01/01 6

COSTA


http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
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ROSANA CORDEIRO
MATHEUS PIRES VIEIRA

MARIA CIDINEUZA BARBOSA
ZENERATI

MARIA CLARA VILHALBA
ANA MARIA RODRIGUES SIMOES

LUZIA PROENCA DOS SANTOS

18/12/75

28/06/02

19/10/61

24/11/62

07/03/68

11/04/68

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 18/09/69

MARIA VANDRA RODRIGUES
ALMEIDA

ROSELI GUERRA ALVES

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
NEUSA ROSA DA SILVA

SILVIA OLIVEIRA CHAVES
CICERO TIBURCO DE MORAIS

ROSANA RODRIGUES DE
ALMEIDA

APARECIDA LUCIA DOS SANTOS
ROSA MARIA CIOCA
JAIR MARQUES CAIRES

ZENILDA ALEXANDRE DA SILVA
MELO

ZULEIDE PEREIRA DA SILVA
ROSELY MARCIRIO

EDNA MENDES DOS SANTOS
DANIEL

IVONETE BATISTA DOS SANTOS

SUZANA FERREIRA DA SILVA

19/10/70

19/01/71

01/10/71

05/04/72

04/09/72

19/11/72

19/03/73

15/08/74

20/04/75

26/11/75

23/02/76

15/05/76

05/05/77

22/12/77

07/09/78

09/01/79
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SILVANA TAVARES DE SOUZA
CELIA BENEDITA DOS SANTOS
REGINA RODRIGUES DEZEM
DEJAIR GUERRA

GEAM APARECIDO DE LIMA

ROSANA RODRIGUES DOS
SANTOS

VANIR REMBOLSO MORAIS
EDILAINE DANTAS DE SOUZA
LILENE CRISTINA BARBOSA
EDINALVA APARECIDA DE LIRA
JACKELLINE SANTANA SCHAFER

ROSENI DE SOUZA VIEIRA
PORCEL

JACQUELINE PATRICIA DA SILVA

BRUNA RAFAELLA DE OLIVEIRA
RAMOS

SURRAYLA DAYANE SANCHES
CORREIA

JULIANA PROENCA DOS SANTOS

SILVANA SANTOS DO
NASCIMENTO

SIMONE DA SILVA

CATIA BARBOSA DOS SANTOS
BARROS

LUZIA DANIELA FERMINIO

JULIANO OLIVEIRA DE BRITO
CAVALCANTE

ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS

19/01/79

13/05/79

09/02/80

04/06/81

14/12/81

12/01/82

12/12/83

17/04/84

30/05/84

27/04/85

03/12/85

29/01/86

01/02/86

29/03/86

26/06/86

04/10/86

24/10/87

30/12/87

06/02/88

17/04/88

04/05/88

11/05/88
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75

SANTOS

ANALUCIA DA SILVA OLIVEIRA

EULA PAULA DA SILVA

MICHELE PEREIRA RAMOS

KARLA HELENA DA SILVA

PATRICIA APARECIDA DE SOUZA

CARLA PRISCILA DA SILVA

SANTOS

JULIANA TENORIO DIAS

MONICA KELLY PEREIRA DE

MORAIS

RONALDO ADRIANO DE LIMA

ANDREIA ESPINOLA FLORES

ZAMBONI

ELAINE OLIVEIRA RODRIGUES

EUGENIA CRISTINA FERREIRA
DOS SANTOS

AMANDA FERNANDES DA SILVA
DIEDER DOS SANTOS SILVA
DEISE DA COSTA MACHIAVELI

LARISSA FLAISA MARTINS

REZENDE

GESSELIA INACIO
CRISTINA DE SOUZA LIMA

EULALIA APARECIDA CARVALHO

BAEZ

FRANCIELLE AP LEANDRO DE

BARROS

SURIZADAI GOMES TRINDADE

09/06/88

01/07/88

29/07/88

20/12/88

23/03/89

10/07/89

29/07/89

25/08/89

26/11/89

20/08/90

07/11/90

19/07/91

21/05/92

06/01/93

17/02/93

14/04/93

31/05/93

01/06/93

29/06/93

20/07/93

28/07/93



MONICA KARINA DE SOUZA

SANTOS 04/02/94

FRANCIELI GOES DOS SANTOS 24/06/94

AMANDA CRISTINE MUTO 17/08/94
PAULO JONSON RODRIGUES

JONIOR 16/10/94
SUELEN CRISTIANO EGER 22/12/94
ANA CAROLINA SOUZA

NASCIMENTO 28/01/35
JANAINA ALVES CORDEIRO DO
NASCIMENTO 15/02/95
MICHELE APARECIDA SILVA DOS

e 19/05/95
ROSIENE DA SILVA SANTOS 26/05/95
ROSANA ALVES MOREIRA 06/09/95

GUERRA
TAINARA FLORES DE MEDEIROS 16/05/96
RAIANE DEMETRIO DOS SANTOS 25/08/96

DEYSIANE KARINE DIAS DOS
SANTOS OLIVEIRA

25/09/96
FABIOLA RAMIRES CANTEIRO 29/09/96

DANIELA RIBEIRO DO

NASCIMENTO 01/12/96

ELOIZA FERNANDA RIBEIRO
COELHO

15/12/96
ANA CLAUDIA SOLEY DA SILVA 09/01/97
VANESSA SILVA SANTANA 19/03/97
MAYSA PEREIRA DOS SANTOS 09/05/97

MARIA CANDIDA DIAS

CONCEICAO 21/11/97

AYLA EDIANE DE SOUZA 10/12/98



97 CARLOS DANIEL SILVA 20/09/99 0

08 GUSTAVO RODRIGUES NOJIKOSKI 18/01/00 0
IGOR FERREIRA MENEZES DOS

99 SANTOS 23/07/00 0
KEMILLY FERNANDA CLAUDINO

100 DOS SANTOS 25/08/00 0

101 SUELEN PEREIRA GABRIEL 20/01/01 0

102 CAMILA HELEN SOUZA DA SILVA 28/01/01 0

103 STEFANY SANTOS FERREIRA 08/02/01 0

104 NATALIA PEGORARO 21/04/01 0
WILLIANE IZABEL TRINDADE

105 ROCHA 08/05/01 0

106 LAINE FERREIRA SANTANA 25/07/02 0

107 TAYNA GOIS DOS SANTOS 25/11/02 0
BEATRIZ DE OLIVEIRA

108 RODRIGUES 11/02/04 0

COZINHEIRO(A)

CLASSIFICACAO NOME NASCIMENTO PONTUACAO

1 MARLENE APARECIDA WASOVICZ 11/10/77 48

2 VANESSA FERREIRA DA SILVA 05/12/90 16
FLAVIA FREIRE DE OLIVEIRA

3 SILVA 04/05/85 1

4 GERSON DE LIMA 07/01/86 1
NATASHA AGATHA DEL SENT

5 SILVA 03/11/00 0,5

6 SILVANA MARIA LOUZA 17/08/72 0

7 ANAILDE DA SILVA ARAGAO 08/08/75 0
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RODRIGO BUENO FIORENTINO
GANZAROLLI

MARIA DE FATIMA MARTINS DA
SILVA

MARIA ROSELI DE MELO SOUZA
CLARITA COINETE BUENO
SIMONE COUTINHO CAMPELO
ROSELI SALINA ESPINDOLA SILVA
RENATA FERREIRA DA SILVA

GLAUCIA MEDINA ARCE
ECHEVERRIA

ANGELICA FERNANDA SANTOS
REGIANE D'AVILA DA CRUZ
LUZEPAULA ALVES SANTOS
REGIANE ARAUJO CAMPOS

TIAGO HENRIQUE ALBIERI
FERREIRA

KAMILA THAIS CARVALHO
GABRIELI CORREA DOS SANTOS

RHAYRA SHEEVA ANTUNES
BENITES

EVILEN SILVA DE SOUZA

MICHELI GONCALVES DOS
SANTOS

JHENIFFER VICTORIA MONTEIRO

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICACAO NOME

18/04/78

06/07/78

30/05/79

12/01/81

11/04/87

24/07/87

08/02/88

06/08/89

02/12/90

22/11/91

07/12/90

25/01/91

15/07/92

29/04/97

14/08/97

31/10/97

19/07/99

15/12/99

18/07/01

NASCIMENTO PONTUACAO



10
11
12
13
14

15

CLASSIFICACAO

1

ALEXANDRA GOMES BERTACHINI 03/05/81 7

JAQUELINE GUAITA DOS SANTOS 07/04/78

ROSANGELA PERRONI DE
OLIVEIRA

ADRIANA AIALA SIMAS JOAQUIM
DEISI JESUS DA SILVA
CRISTINA CANDIDA DA SILVA
ANGELA MARA BATISTA
MARIA APARECIDA FROES
HELLEN ALVES PEREIRA
FERNANDA ALVES SOUTO
ALINE RIVAROLA ARAUJO
ANA LAURA AGUIAR ANTONIO
PRISCILA YASSUE ZAHA
ADILSON DE SOUZA CALOI

CAROLINE ALVES DE OLIVEIRA

PEDAGOGO(A)
NOME
LEANDRO BASTA

EUSENE DE LOURDES DA SILVA
ORNELES

MARCIA CAMPANA MOESSA
LOURO

GABRIELA ALVES MACIEL

PAMELA CAETANO GIMENES

6,75
26/07/73 6,5
30/05/83 6,5
05/10/90 6,25
20/06/77 5
22/05/78 5
19/06/69 4
26/11/91 3,75
13/12/85 1,5
08/02/83 0,25
15/02/99 0,5
03/03/82 0
15/07/93 0
25/06/95 0

NASCIMENTO PONTUACAO

08/01/87 10
11/05/78 6,5
23/04/68 5,25
18/07/89 5,25
21/03/96 3,5



MARCIELLI DE LEMOS

6 CREMONEZE

7 SUELEN CORREIA DE OLIVEIRA
8 MARTA SOARES DE ANDRADE
9 PRISCILA MOREIRA DA SILVA
10 RAFAELA MORENO FEITOSA
11 BEATRIZ GOUVEA LOPES

ANEXOI1

18/10/85

05/10/93

24/06/78

23/02/93

25/05/93

18/09/99

2,25

1,25

(RESULTADO DE RECURSOS INTERPOSTOS AO EDITAL PRELIMINAR)

AUXILIAR DE SERVICOS DIVERSOS

ANA CLAUDIA SOLEY DA SILVA
ANA LUCIA ALVES DE OLIVEIRA DIAS
DANIELI DA SIVA AMBROSIO
EDINEIA MONTEIRO

JACKELLINE SANTANA SCHAFER
LARISSA SILVA CORDEIRO
REGIANE DOS SANTOS DUARTE
ROSANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ROSIMEIRE GUILHERME DA SILVA
SIDINALVA DE MIRANDA

SIMONE DA SILVA

TAINARA SILVA CORDEIRO

COZINHEIRO (A)

ADRIANA SILVA

RESULTADO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

RESULTADO

INDEFERIDO



ELIANA MARIA DE LIMA TALARICO
ELIANE ELIAS DO NASCIMENTO FREITAS
MARLENE DE SOUZA BRITO

MONICA GOMES DA SILVA

ROSIANE STELZER DE OLIVEIRA RODRIGUES

ASSISTENTE SOCIAL
NEYLA SILVA MIOLLI
NILCE BEVIS PRIMO

TATIANE COLARES DE SOUSA

PEDAGOGO (A)
ALEXANDRA RODRIGUES DE ARRUDA
CARLA TATIANE COUTINHO OLEGARIO
DENIZIA CAMILO DE ALMEIDA
ELISANGELA CORREIA CRISPIM
JESSICA DEISE LORENTINI GOMES
JOSIANE CAROLINE DE SOUZA SALOMAO CORREA
MARCILENE DE SOUZA SILVA
ROSILENE REGINA DE SOUZA
ROSIMEIRE SILVA DE PAULA
VANIA ARAUJO LOPES

VANOIRIA MARTINS FERNANDES

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

RESULTADO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

RESULTADO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO



2. Este edital entra em vigor na data de sua publicagao.
Navirai-M S, 19 de abril de 2022.
Lucineia Pulquerio Garcia Franciscatti
Gerente de Assisténcia Social

Matéria enviada por Andrelise Oliveira dos Reis



